
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18),  Gradonačelnik Grada Pule dana 09. listopada 2018. godine, 

donosi  

 

 

ODLUKU 

o osnivanju Povjerenstva za praćenje aktivnosti u postupku financiranja 

 i gradnje Doma za starije osobe Alfredo Štiglić Pula-Casa per anziani Alfredo Štiglić 

Pola 

 

 

I 

 

 Utvrđuje se da su dana 15. studenog 2017. godine potpisnici Istarska županija-Regione 

istriana, Grad Pula-Pola i Dom za starije osobe Alfredo Štiglić Pula-Casa per anziani Alfredo 

Štiglić Pola (u daljnjem tekstu Dom), zaključili Sporazum o  financiranju i kreditnoj suradnji, 

te da je točkom V. utvrđeno da potpisnice suglasno osnivaju i imenuju članove Povjerenstva 

za praćenje aktivnosti u postupku financiranja, uređenja i gradnje Doma. 

 

II 

   

 Grad Pula imenuje svoje predstavnike zadužene za praćenje aktivnosti u postupku 

financiranja, uređenja i gradnje Doma: 

 

- Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule 

- Mirna Radolović, pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, 

komunalni sustav i imovinu Grada Pule 

 

III 

 

Članovi Povjerenstva za praćenje aktivnosti u postupku financiranja i gradnje Doma se 

obvezuju prije donošenja odluka, provođenja natječaja, potpisivanja svih potrebnih ugovora i 

aneksa istih, te ostalih radnji nužnih za realizaciju predmetne izgradnje, međusobno se 

savjetovati te utvrđivati prijedloge rješenja za tijela koja donose Odluke u situacijama kada to 

bude potrebno. 

 

IV 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:363-01/17-01/170 

URBROJ:2168/01-04-01-0431-18-7 

Pula, 09. listopada 2018. 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
 

I.  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 
 

II.  PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
  

Istarska županija, sukladno potpisanom Sporazumu sa Domom Alfredo Štiglić Pula-
Casa per anziani Alfredo Štiglić Pola i Gradom Pula-Pola, KLASA: 361-01/17-01/170, 
URBROJ: 2168/01-01-02-01-0215-17-1 od 15. studenog 2017., pristupit će kreditnom 
zaduživanju za potrebe ureñenja, odnosno izgradnje Doma koji je od iznimne važnosti ne 
samo za Županiju kao osnivača Doma nego i za Grad Pulu-Pola na čijem se području Dom 
nalazi. 

Gore navedenim Sporazumom utvrñeno je da potpisnice suglasno osnivaju i imenuju 
članove Povjerenstva za praćenje aktivnosti u postupku financiranja, ureñenja i gradnje Doma 
        Slijedom navedenog, predlaže se donošenje Odluke o osnivanju Povjerenstva za praćenje 
aktivnosti u postupku financiranja i gradnje Doma za starije Alfredo Štiglić Pula-Casa per 
anziani Alfredo Štiglić Pola. 

 
III. TEKST NACRTA PRIJEDLOGA AKTA 
 
Nacrt Prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 
IV. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Za provedbu predmetne Odluke u Proračunu Grada Pule  nije potrebno osigurati 

financijska sredstva. 
 
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
                             Elvira Krizmanić Marjanovi ć 

 


